

Cykl adoracji na temat czterech praw życia duchowego  
**Adoracja 4**

**Pieśń do Ducha Św.**

**I** Ostatnio powiedzieliśmy, że wierzymy, ale jak to można zobaczyć? Przecież wiara jest pojęciem duchowym. Jak ja mogę pokazać komuś, że wierzę?

**II** Najkonkretniejszym sposobem, w jaki możesz ukazać swoją wiarę jest nawrócenie, czyli zwrócenie się do Boga. Są chrześcijanie, którzy są blisko Boga, ale trwają w grzechach, pozostają w ciemnościach. Dlaczego? Ponieważ **nie wystarczy być blisko Boga**. Trzeba zwrócić się ku Bogu twarzą i wtedy doświadczyć całkowitej przemiany. Nawrócenie - to zmiana życia, przyjęcie życia, jakie proponuje Jezus.

**I** Zmiana życia nie ogranicza się jednak tylko do przemiany moralnej. Przemiana moralna jest konsekwencją zmiany życia, a nawrócenie jest czymś o wiele głębszym, niż prosta zmiana zachowania. Jest to przyjęcie sposobu życia, jaki nam proponuje Jezus: **Bądź moim przyjacielem, przyjmij moją miłość, pójdź za Mną!**

**II** Jeżeli grzech zerwał twój związek z Bogiem, teraz, kiedy jesteś z Nim pojednany za sprawą Chrystusa, **musisz definitywnie zostawić grzech** i wszystko, co nas jeszcze z nim łączy, a Bóg uwolni nas swoją mocą.

**I** Poproś teraz Chrystusa w ciszy o to, aby odkrył przed Tobą, jaki sposób życia On ci proponuje. Pomódl się o to, abyś potrafił iść przez to życie tak, jak On tego chce. Pomyśl, co jeszcze możesz zrobić, aby być bliżej Niego. Jakie grzechy musisz jeszcze zostawić?

**3 MINUTY CISZY**

**Pieśń: „Jezus daje nam Zbawienie”**

**II** *„Jeżeli więc ustami twoimi wyznasz, że JEZUS JEST PANEM, i w sercu swoim uwierzysz, że Bóg Go wskrzesił z martwych - osiągniesz zbawienie”*

**I** Jaki jest warunek osiągnięcia zbawienia?

**II** **Całym sobą żyć z Jezusem poprzez wiarę** (która wyraża to co jest w twoim wnętrzu) **i wyznanie jej słowami** (obrazujące to, co zewnątrz). Trzeba dzisiaj ogłosić, że Jezus jest Panem nad całym naszym życiem. To nie wyklucza absolutnie naszej osobowości i zdolności decyzji. Wręcz przeciwnie. Chodzi o to, aby **w pełni zdecydować, że od tej pory Jezus ma podejmować wszystkie decyzje naszego życia.**

**Pieśń: „Jezus zwyciężył”**

**I** Nad jaką częścią twojego życia chce panować Jezus? Czy chce, abyś Mu dał pięćdziesiąt, osiemdziesiąt czy dziewięćdziesiąt %?

**II** On nie chce nawet dziewięćdziesięciu dziewięciu %. Panowanie Jezusa jest albo całkowite, albo nie jest panowaniem. Albo Jezus jest stuprocentowym Panem, albo nim nie jest. Jezus nie prosi o wiele: prosi **o wszystko**. Nie zadawała Go, jeśli jest jedną częścią lub jednym aspektem naszego życia. Chce być **jedynym** centrum twojego istnienia; wszystkim

albo niczym

**I** *Możesz być albo zimnym, albo gorącym, ale nigdy letnim! Letnich wyrzuci ze swoich ust.*

Człowiek niewierzący mówi, bawi się, myśli i żyje według pragnienia ciała, postępując według reguł świata i robiąc zawsze to, na co ma ochotę. Często wtedy przegrywa, bo sam sobie podcina korzenie. Chrześcijanin najpierw wybiera Boga, potem żyje według woli Pana, a potem robi, co chce. **A TY? Jaki jesteś?**

**MINUTA CISZY**

**II** Boże, spraw, abyśmy nigdy nie byli letnimi chrześcijanami: *Ojcze Nasz..., Zdrowaś Mario...*

Opracowanie: Jarosław Pszczółka